[bookmark: _GoBack]
平成　　年　　月　　日

国立研究開発法人科学技術振興機構
日本科学未来館　館長 殿
住　所
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

協賛金申込書

国立研究開発法人科学技術振興機構 日本科学未来館において開催される、世界科学館サミット2017の理念に賛同し、募集要項および別紙の留意事項について確認、承諾の上、下記のとおり協賛金支援を申し込みます。
記

１．　協賛金　　　　プラン名　　　　　　　　　　　　　　　 （　 口）
金額　　　　　　　　　　　　　（消費税等込）
２．　払込方法
□ 上記の金額を一括して平成　  年　  月  　日までに払い込みます。

３．　法人情報
	法人名
	漢字表記

	英語表記

	住所

	電話

	Fax

	代表者
	役職名

	ふりがな
ご芳名

	ご担当者
	部署名

	役職名

	ふりがな
ご芳名

	連絡先住所

	電話

	Fax

	E-mail